-1-

2010年 8月 10日

各      位

会 社 名 朝 日 イ ン テ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  宮 田  昌 彦

（ 東証第二部･名証第二部･JASDAQ コード番号：7747）

問 合 せ 先  専 務 取 締 役  竹 内  謙 弐

 （ TEL.052-768-1211 ）

(訂正)「会社の支配に関する基本方針及び

当社株式等の大規模買付行為への対応策(買収防衛策)について」の一部訂正について

本日、2010 年 8 月 10 日に公表致しました「会社の支配に関する基本方針及び当社株式等の大規模買付行

為への対応策（買収防衛策）について」の内容に一部誤り等がありましたので、下記の通り訂正致します。

なお、訂正箇所には下線＿を付して表記しております。

記

1.修正の内容

1) 1ページ目 【主な変更点】

(訂正前)

② 規模買付ルールに基づく手続きの迅速化を図る観点から、必要に応じ、大規模買付者に対しての情

報提供の期限を設定することとし、大規模買付者から合理的な理由に基づく延長請求があった場合

は、その期限を延長することができるものとしました。

③ 社取締役会が必要情報の追加的な提供を要請した場合、大規模買付者から当該情報の一部について

提供が難しい旨の合理的な説明がある場合には、当社取締役会が求める情報が全て揃わなくとも、

情報提供に係る交渉を終了し、当社取締役会の評価・検討を開始する場合があることとしました。

④ プランの見直しを行う場合には、都度株主総会において議案としてお諮りし、株主の皆様のご賛同

を得た上で行う旨を明記し、取締役会によるプラン変更の範囲を法令改正等の軽微な修正のみに限

定しました。

⑤ の他、項目を一部改めた他、金融商品取引法及びその関連法令の改正や株券電子化に伴う文言の修

正等を行いました。

(訂正後)

② 大規模買付ルールに基づく手続きの迅速化を図る観点から、必要に応じ、大規模買付者に対しての

情報提供の期限を設定することとし、大規模買付者から合理的な理由に基づく延長請求があった場

合は、その期限を延長することができるものとしました。

③ 当社取締役会が必要情報の追加的な提供を要請した場合、大規模買付者から当該情報の一部につい

て提供が難しい旨の合理的な説明がある場合には、当社取締役会が求める情報が全て揃わなくとも、

情報提供に係る交渉を終了し、当社取締役会の評価・検討を開始する場合があることとしました。

④ 本プランの見直しを行う場合には、都度株主総会において議案としてお諮りし、株主の皆様のご賛

-2-

同を得た上で行う旨を明記し、取締役会によるプラン変更の範囲を法令改正等の軽微な修正のみに

限定しました。

⑤ その他、項目を一部改めた他、金融商品取引法及びその関連法令の改正や株券電子化に伴う文言の

修正等を行いました。

以 上